Протокол  Правления
Некоммерческого партнерства  «ВолгаКамИзыскания»

(НП «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             29 мая 2009г.
Дата проведения: 29 мая 2009г.

Время проведения: 14 часов 00 минут - 14 часов 30 минут.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 502
Общее количество членов Правления – 3 человека

На заседании присутствуют:

1. Савосин Геннадий Федорович - Председатель Совета Директоров ОАО «КазТИСИз»,
2. Макушев Лев Иванович - Генеральный директор ОАО «КамТИСИз»,
3. Тихомиров Борис Иванович - Генеральный директор ЗАО «Казанский Гипронииавиапром».
Председатель Правления: Савосин Г.Ф.
Кворум имеется - 100%
Повестка дня:
1. О приеме в члены НП «ВКИ»:

 Общества с ограниченной ответственностью «Геодезический центр «Зенит», ОГРН 1061686068520, ИНН 1660090002.

Общества с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Казаньприборпроект», ОГРН 1021603642510, ИНН 1660000986.

Слушали: Исполнительного директора НП «ВКИ» Тагирова Р.Н. – о результатах рассмотрения заявления  Общества с ограниченной ответственностью «Геодезический центр «Зенит» и Общества с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Казаньприборпроект» о приеме в члены НП «ВКИ».

Вопрос поставленный на голосование:

Принять в члены НП «ВКИ»:

Общество с ограниченной ответственностью «Геодезический центр «Зенит», ОГРН 1061686068520, ИНН 1660090002.

Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Казаньприборпроект», ОГРН 1021603642510, ИНН 1660000986.

Результаты голосования:  «За» - 3 голоса; «Против» - 0 голосов; «Воздержались» - 0 голосов

Решение принято единогласно
Постановили:

Принять в члены НП «ВКИ»:

Общество с ограниченной ответственностью «Геодезический центр «Зенит», ОГРН 1061686068520, ИНН 1660090002.

Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие «Казаньприборпроект», ОГРН 1021603642510, ИНН 1660000986.

Председатель Правления                                                                         Савосин Г.Ф.

PAGE